
 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 
Istituto Comprensivo “Niccolò Pisano” 

Via F. Andò, 3 – 56128 Marina di Pisa Tel. 050 36632 -  Fax 050 311785               
piic81400d@istruzione.it – piic81400d@pec.istruzione.it - http://icpisano.edu.it 

 

CUP: H54D21000660006 
CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-51164 

All’Albo 
 
OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA. MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta formativa dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4: 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 
secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica (D.M.19/2024). GRADUATORIE DEFINITIVE AVVISO 
PROT.0002732 DEL 3/3/2025 E AVVISO PROT. 0003230 DEL 13/03/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’avviso prot.0002732 del 3/3/2025 e l’avviso prot.0003230 del 13/3/2025; 
Vista la graduatoria provvisoria prot.0004001 del 2/4/2025 (relativa all’avviso del 3/3/2025) e la graduatoria 
provvisoria prot.0004036 del 3/4/2025 (relativa all’avviso del 13/3/2025); 
Considerato che non sono pervenuti reclami; 

DECRETA 
La pubblicazione delle graduatorie definitive 

AVVISO 0002732 DEL 3/3/2025 

Esperto per percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e 
accompagnamento gruppo 1 

Docente fascia 

 Mario Baglivo 1 

 

Esperto per percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e 
accompagnamento gruppo 2 

Docente fascia 

 Mario Baglivo 1 

 Catia Argirò 5 

 

Esperto per percorsi formativi e laboratoriali cocurricolari gruppo 1 Docente fascia punti 

 Camilla Bonadonna 1 65 

 Ilaria Papi 1 60 

 Laura Barazzone 1 35 

 Mario Baglivo 3 40 

 Catia Argirò 3 20 

 

Tutor per percorsi formativi e laboratoriali cocurricolari gruppo 1 Docente fascia punti 

 Ilaria Papi 2 70 

 Camilla Bonadonna 2 52 

 Laura Barazzone 2 26 

 Mario Baglivo 4 80 

 Catia Argirò 4 25 

 

Esperto per percorsi formativi e laboratoriali cocurricolari gruppo 2 Docente fascia punti 

PIIC81400D - A944814 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004306 - 09/04/2025 - I - U

Firmato digitalmente da Lucio Bontempelli

mailto:piic81400d@pec.istruzione.it


 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 
Istituto Comprensivo “Niccolò Pisano” 

Via F. Andò, 3 – 56128 Marina di Pisa Tel. 050 36632 -  Fax 050 311785               
piic81400d@istruzione.it – piic81400d@pec.istruzione.it - http://icpisano.edu.it 

 

CUP: H54D21000660006 
CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-51164 

 Catia Argirò 1 - 

 Erika Seghesio 2 - 

 Camilla Bonadonna 3 40 

 Ilaria Papi 3 20 

 Laura Barazzone 3 10 

 Mario Baglivo 6 - 

 

Tutor per percorsi formativi e laboratoriali cocurricolari gruppo 2 Docente fascia punti 

 Catia Argirò 2 - 

 Ilaria Papi 4 50 

 Camilla Bonadonna 4 40 

 Laura Barazzone 4 14 

 Mario Baglivo 5 - 

 Giacomina Rago esterna - 

 

Esperto per percorsi formativi e laboratoriali cocurricolari gruppo 3 Docente fascia punti 

 Giacomina Rago esterno - 

 

Tutor per percorsi formativi e laboratoriali cocurricolari gruppo 3 Docente fascia punti 

 Erika Seghesio 1 - 

 

Esperto per percorsi formativi e laboratoriali cocurricolari gruppo 4 Docente fascia punti 

 Giacomina Rago esterna - 

 

Tutor per percorsi formativi e laboratoriali cocurricolari gruppo 4 Docente fascia punti 

 Erika Seghesio 2 - 

 
AVVISO 0003230 DEL 13/3/2025 

Esperto per percorsi di potenziamento delle competenze di base, di 
motivazione e accompagnamento gruppo 1 

Docente fascia punteggio 

 Mario Baglivo 1  

 

Esperto per percorsi di potenziamento delle competenze di base, di 
motivazione e accompagnamento gruppo 2 

Docente fascia punteggio 

 Lucia Zollo 1  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Lucio Bontempelli 

PIIC81400D - A944814 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004306 - 09/04/2025 - I - U

Firmato digitalmente da Lucio Bontempelli

mailto:piic81400d@pec.istruzione.it

		2026-02-20T10:50:06+0000
	LUCIO BONTEMPELLI




